
 
 

 

Decreto Rettorale  
Assegnazione del premio di laurea “In memoria del Dr. Romeo Grisi”. 
 

 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del 
Senato Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/07/2018 con la quale è stata approvata l’istituzione di n. 1 
premio di laurea “In memoria del Dr. Romeo Grisi” rivolto a laureati in possesso di Laurea Magistrale in 
classe di appartenenza LM-06 (Classe delle lauree magistrali in Biologia), LM-07 (Classe delle lauree 
magistrali in Biotecnologie Agrarie), LM-08 (Classe delle lauree magistrali in Biotecnologie Industriali) e LM-
09 (Classe delle lauree magistrali in Biotecnologie Mediche, Veterinarie e farmaceutiche) conseguita in 
Ateneo italiano negli aa.aa. 2016/2017 o 2017/2018 con tesi di laurea sui temi inerenti la biologia delle 
piante o le sue applicazioni biotecnologiche in vari ambiti; 

 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D.R. n. 6321/2018 del 25/07/2018; 
 
VISTO che, alla data di scadenza del bando, risultano presentate n. 13 domande di partecipazione al 
concorso; 
 
VISTO il D.R. n. 6321/2018 del 25/07/2018 con il quale viene istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 15/01/2019 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 
Art. 1 –  Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 1 premio di laurea “In memoria 

del Dr. Romeo Grisi”. 
 
Art. 2 –  È proclamato vincitore del premio di studio: VICENTINI GIULIO’. 
 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Nicola Sartor. 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

2019-UNVRCLE-0007375 - U.O. Diritto allo Studio -  Decreti 329/2019 - 17/01/2019


